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Tirane me   ___ .___ .2016
FORME APLIKIMI

1. Informacion mbi Aplikuesin

	Emertimi Biznesit 
	
	Ortaket
	1._____________________________________%

2._____________________________________ %

3._____________________________________ %

	NIPT

	
	
	

	Lloji i Aktivitetit 
	

	Numer tel
	
	Ambient me qera?
	Po    FORMCHECKBOX 

	Jo    FORMCHECKBOX 


	Adresa e plote e aktivitetit 
	

	Administratori, adresa, tel/cel 
	

	Ekonomisti, tel/cel 
	

	Kur ka filluar aktiviteti? 
	
	Numri i Punonjesve 
	


2. Informacion mbi projektin (biznesin e planikuar)
	Projekti (biznesi, produktet apo sherbimet qe do te ofrohen)
	

	Kontrate Qeraje, marreveshje paraprake per vendin e aktivitetit
	

	Design (po/jo, detaje)
	

	Vlera totale e Investimit
	

	Pjesa e financuar nga aplikuesi
	Perqindje 
	________%
	Shuma 
	_______________

	Pjesa per t’u financuar me Grant 
	Perqindje 
	________%
	Shuma 
	 ______________

	Afati i investimit
	

	Data e parashikuar e fillimit te aktivitetit
	


3. Informacion Financiar 
	1. Xhiro Vjetore 
	Viti Korrent 
	Viti Paraardhes 
	Para 2 vitesh 

	Vlera Lek/Eur
	
	
	

	2. Asete 
	Viti Korrent 
	Viti Paraardhes 
	Para 2 vitesh 

	Toka dhe Ndertesa 
	
	
	

	Makineri dhe Pajisje 
	
	
	

	Kliente Debitore 
	
	
	

	Cash, Banka, Arka 
	
	
	

	3. Kapitali i Shoqerise 
	Viti Korrent 
	Viti Paraardhes 
	Para 2 vitesh 

	Vlera Lek/Eur 
	
	
	

	4. Detyrime ndaj Furnitoreve 
	Viti Korrent 
	Viti Paraardhes 
	Para 2 vitesh 

	Vlera Lek/Eur / Value in All/Eur
	
	
	


4.  Informacion mbi Eksperiencen te meparshme te biznesit 
	Pershkrimi i Aktivitetit
	Kohezgjatja

	1
	
	1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	


______________________________________                    _______________________________

EMER, MBIEMER,  FIRME


 

DATA 
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